

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Владимир
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Катуар / 1К
 АДРЕС: Катуар

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 4x4 ГОСТ	м.	25	240	6000
2	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 4x10 ГОСТ	м.	80	462	36960
Итого по разделу:					42960
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 12-14 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	2	930	1860
2	Автомат 1п 10А С АBB SH201L	шт.	2	333	666
3	Автомат 1п 16А С АBB SH201L	шт.	4	334	1336
4	Автомат 3п 20А С АBB SH203L	шт.	2	1177	2354
5	Автомат 3п 25А С АBB SH203L	шт.	1	1180	1180
6	Розетка электрическая на DIN-рейку	шт.	1	336	336
7	Шина соединительная (гребенка)	шт.	2	340	680
8	Щит распределительный пластиковый (накладной) 12 модулей АBB Mistral41	шт.	2	2997	5994
Итого по разделу:					14406
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПНД двустенная Ø40мм	м.	100	106	10600
2	Кабель канал 60x40 белый	м.	4	167	668
Итого по разделу:					11268
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
3	Сигнальная лента	шт.	1	980	980
Итого по разделу:					14040
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					82674
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x4	м.	25	125	3125
2	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x10	м.	80	188	15040
3	Монтаж кабель канала 60x40	м.	4	162	648
Итого по разделу:					18813
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	100	30	3000

2	Копка траншеи	м.	65	900	58500
3	Устройство песчаной подушки для прокладки кабеля в траншее	м.	65	280	18200
Итого по разделу:					79700
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 12 модулей	шт.	2	1120	2240
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	6	330	1980
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	3	410	1230
4	Монтаж электрической розетки на DIN-рейке	шт.	1	280	280
Итого по разделу:					5730
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	10900	10900
Итого по разделу:					10900
ИТОГО РАБОТЫ:					115143

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 197817 руб.

ИТОГО: 197817 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 18958 руб. в месяц



**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____